

فوتبال اصفهان

به وقت

رسانه الکترونیکی فوتبال استان اصفهان

شماره دویست و چهل

چهارشنبه، ۱۹ تیر ۱۳۹۸

از مصاحبه های تنش زا
خودداری نمایید

 **footballisfahan**

چه بلایی می خواهید بر سر ذوب آهن بیاورید؟

شکاری اولین نیست
آخرین هم نخواهد بود

پول تراکتور همچنان مسیر
عشق و عاشقی را تغییر می دهد

قاسم حدادی فر

یک آبروریزی بزرگ در راه خواهد بود

تراکتور دلخوش به خواهر خواندگی



مدیرعامل باشگاه تراکتور اعلام کرده که توافق با رضا شکاری بدون مشکل صورت گرفته است. باشگاه تراکتور در شرایطی رضاشکاری بازیکن جوان و آینده دار فوتبال را به خدمت گرفت که مدیران ذوب آهن مدعی هستند این بازیکن با آنها قرارداد دارد و هر تیمی لو را بخواهد باید رضایت آنها را بگیرد. با این وجود غلامرضا صادقیان مدیرعامل تراکتور طوری در این خصوص اظهار نظر کرده که این باشگاه نگران شکایت ذوب آهنی ها و البته باشگاه روبین کازان نیست. لو گفته است: «با توجه به خواهر خواندگی دو باشگاه تراکتور و روبین کازان روسیه و همکاری این باشگاه با رضا شکاری به توافق نهایی رسیده و قرار داد سه ساله امضا کنیم». با این وجود باید دید آیا مسئولان ذوب آهن می توانند ادعایی درباره شکاری داشته باشند یا اینکه این بازیکن بدون مشکل برای تراکتور بازی خواهد کرد. این مساله بی تردید اگر با شکایت ذوب آهن مواجه شود، در کمیته تعیین وضعیت فدراسیون مورد بررسی قرار خواهد گرفت.

دو دیدار تدارکاتی در اردوی کردان



تیم فوتبال سپاهان اصفهان دو بازی تدارکاتی را برگزار خواهد کرد. مردان امیر قلعهنویی در ادامه اردوی آماده سازی کردان امروز ساعت ۱۸ و در دیداری تدارکاتی به مصاف بادران خواهند. بازیکنان سپاهان علاوه بر این مسابقه، روز شنبه (۲۲ تیر) نیز یک بازی تدارکاتی را مقابل پیکان و در زمین اختصاصی این تیم برگزار خواهند کرد.

کوچک کردن لیگ تنها راه ممکن



حق پخش به تیم ها، به جز این موارد مسئله دیگری هم هست که هنوز در فوتبال ایران حل نشده. همین فدراسیون فوتبال به همراه اهرم های فشارش در سازمان لیگ، بارها تیم های بدهکار را تهدید به حذف از رقابت های لیگ برتر کرد و حتی اعلام نمود که اجازه فعالیت آن ها در نقل و انتقالات رانمی دهد اما آیا تغییری در رویه اقتصادی باشگاه های ایجاد شد؟

آیا بدهکاران همان طور که وعده داده شده بود از حضور در رقابت های لیگ برتر محروم شدند یا به مانند سنوات دوران ماضی در لیگ حضور یافتند؟ پاسخ روشن است. تمام این تهدیدات در بزنگاه آغاز لیگ از یاد رفت و لیگ برتر فوتبال ایران با همان قامت نیمه راست خود در مقابل دید عموم قرار گرفت. با اتبوهی از ضعف ها و نقصان های بنیادین و اشکالات زیرساختی و در اوج فقدان شفافیت مالی، لیگ برتر به واقع از داشتن بسیاری از متدهای روز و حرفه ای به دور است و هنوز نتوانسته از پوسته آماتور خود که در این سال ها همواره زیر نام پرطمطراق «لیگ حرفه ای» خارج شود و اصرار عجیبی به ادامه راه خود دارد.

راه حل اصولی و صحیح برای خروج از بن بست های رسیدن به لیگ حرفه ای اما حقیقتا کاستن از تعداد تیم های حاضر در لیگ برتر است و مادامی که متولیان فوتبال اصرار به برگزاری لیگ برتر با این ابعاد داشته باشند نمی توان امیدوی به از بین رفتن نواقص داشت. فوتبال ایران ظرفیت های لازم برای برگزاری لیگ ۱۶ تیمی را ندارد و فدراسیون فوتبال چنانچه می خواهد لیگی استاندارد و در همه ابعاد حرفه ای را به نمایش بگذارد باید در مسیر کاستن از تعداد تیم ها قدم بردارد و یا در اقدامی جهادی در کمتر از یک سال ورزشگاه ها را به همان استانداردهایی که خود خواسته تجهیز کند تا شاید از بروز اتفاقات مشابه که در فینال جام حذفی یا بازی میان پرسپولیس و سپاهان رخ داد جلوگیری گردد.



بدون مشکل از تراکتور به این تیم برگردند گفت: این مسئله درست نیست. قضیه سربازها تمام شده و آنها به ذوب آهن برمی گردند. ذری ادامه داد: ذوب آهن از حالا پیگیری های خود را در مورد شکاری شدت می دهد و هواداران پرسپولیس مطمئن باشند از نرفتن شکاری به این تیم ضرر نمی کنند. من شرافتم را از سر راه نیابدم. گذشت زمان اثبات می کند که حرف من درست است. در ضمن با توجه به اینکه لیگ عقب افتاده حاضر نشدیم درباره بازیکنان سرباز مذاکره کنیم و اجازه سواستفاده را در این خصوص به کسی پندیم. وی در پایان تاکید کرد: مسئولان تراکتور در آینده متوجه می شوند قوانین بین المللی فوتبال شوخی بردار نیست.

عزم فدراسیون فوتبال به برگزار نشدن رقابت های لیگ برتر و تعویق قرعه کشی اگر یک بازی نمادین نباشد فوتبال ایران را در مسیر صحت و درستی قرار می دهد. فدراسیون فوتبال در ظاهر گارد مناسبی مقابل باشگاه ها اتخاذ کرده و قصد دارد تا از بین رفتن نواقص و کاستی های ورزشگاه ها، برگزاری لیگ را به تعویق بیندازد که اجرای این تصمیم بزرگ ملزومات بسیاری دارد که بعید است در این برهه و در فاصله اندکی که تا شروع لیگ باقی است نواقص از میان برود، مگر آنکه فدراسیون فوتبال در اقدامی محیرالعقول به واقع بخواهد لیگ را تا بهبود اوضاع برگزار نکند که قطعاً بازخوردهای بسیاری به دنبال خواهد داشت.

تنها راه حل برای اجراء شدن فرمان فدراسیون فوتبال کوچک کردن لیگ و برگزاری بازی ها میان باشگاه هایی است که تا حدودی به استانداردها نزدیک هستند به این دلیل که در این فرصت اندک تا شروع رقابت ها هیچ تضمینی وجود ندارد که خواسته های فدراسیون فوتبال در شماره دار شدن صندلی ها و بلیت فروشی اینترنتی با کد ملی اجرایی شود و از آن سو دیگر امکاناتی که خواسته شده نظیر تامین گیت های ورودی، در ورزشگاه ها تعبیه گردد. در این زمان محدود چگونه می توان ورزشگاه نفت مسجد سلیمان را تجهیز کرد؟ ورزشگاهی که سکوهاش سیمانی است و هنوز صندلی دار نشده است؟ آیا عزمی راسخ وجود دارد که در فرصت محدود باقی این ورزشگاه به همان شکلی که خواسته شده، آراسته شود؟ بعید است.

از میان باشگاه هایی که امکانات خود را به سازمان لیگ معرفی کرده اند، انگشت شمار ورزشگاه هایی توانسته اند به لحاظ برخورداری از استانداردهای کیفی نمره قبولی بگیرند و برخی ورزشگاه ها نیز با ارفاق در بررسی ها پذیرفته شده اند اما به واقع تعداد این ورزشگاه ها از تعداد انگشتان دو دست هم تجاوز نمی کند و این وضعیت در حالی اجرایی خواسته های فدراسیون فوتبال را تهدید می کند که قرار است ۱۶ تیم در رقابت های فصل نوزدهم شرکت کنند.

تهدید به برگزار نشدن لیگ برتر به دلیل فقدان امکانات درست به مانند دیگر اهدافی می ماند که هیچ گاه در فوتبال ایران به سرانجام نرسیده است. همچون ماجرای واگذاری سرخابی ها به بخش خصوصی یا پرداخت

بعدا می فهمید قوانین بین المللی شوخی بردار نیست

سعید آذری، مدیرعامل باشگاه ذوب آهن اصفهان گفت: ذوب آهن از حالا پیگیری های خود را در مورد شکاری شدت می دهد و هواداران پرسپولیس مطمئن باشند از نرفتن شکاری به این تیم ضرر نمی کنند.

سعید آذری در گفت و گویی در خصوص جذب رضا شکاری توسط باشگاه تراکتور، اظهار داشت: تراکتوری ها بزرگترین ریسک دوران مدیریتی خود را انجام دادند با تمام قدرت پیگیری حق و حقوق ذوب آهن هستیم و کوتاه هم نمی آییم. وی افزود: رغبتی و نپی که مدیران با سابقه ورزشی هستند متوجه خطر حضور شکاری در پرسپولیس شدند و لو را جذب نکردند اما تراکتوری ها این کار را انجام ندادند. مدیرعامل باشگاه ذوب آهن اصفهان در پاسخ به این سوال که این شائبه به وجود آمده که رفتن شکاری به تراکتور به خاطر توافق ذوب آهن با تراکتور بوده که در آن ذوب آهن پیگیر شکایت از شکاری نشوند و در مقابل ۳ بازیکن سرباز ذوب آهن

ولادیمیر کومان با سپاهان تمدید کرد



ولادیمیر کومان هافبک مجارستانی قرارداد خود با سپاهان را تمدید کرد و این بازیکن قرار است از در تمرینات سپاهان شرکت کند. باشگاه سپاهان اصفهان پس از مذاکرات طولانی مدت خود با ولادیمیر کومان بالاخره به توافقات لازم با این بازیکن رسید تا قرارداد هافبک مجارستانی خود را برای دو فصل دیگر تمدید کند.

حسن زاده: از مصاحبه های تنش زا خودداری کنید



رئیس کمیته انضباطی توضیحاتی را در خصوص پرونده سپاهان و پرسپولیس ارائه کرد. به گزارش سایت رسمی فدراسیون، اسماعیل حسن زاده- رئیس کمیته انضباطی در خصوص اظهارات مسئولین تیم پرسپولیس و سپاهان گفت: بارها اعلام کرده ایم که وقتی رای علیه اشخاص حقیقی و یا حقوقی صادر می شود، کسی که محکوم شده است حق دارد با اعتراض به رای، رسیدگی در مرحله تجدید نظر از کمیته استیناف درخواست کند و مصاحبه های تنش زا و غیر متعارف که می تواند خودش پرونده جداگانه تلقی شود، شایسته مقامات باشگاه هان نیست. وی ادامه داد: البته در مورد پرونده این دو باشگاه هنوز بخش های دیگری مانده است. از جمله موضوع خسارت های وارده به ورزشگاه و نیز وسایل نقلیه اقراد که به زودی رای صادر خواهد شد. وی افزود: پس تقاضا داریم مقامات محترم هر دو باشگاه با رعایت موازین و مقررات اعتراضات خود را از روش های قانونی به مراجع مربوطه منعکس کنند و از هر گونه مصاحبه و اظهار نظری که خلاف مقررات است پرهیز کنند. رئیس کمیته انضباطی در پایان گفت: از مقامات هر دو باشگاه پرسپولیس و سپاهان این انتظار را داریم که در سخت ترین شرایط هم به قانون و مجریان قانون احترام بگذارند و اگر این مصاحبه ها که در بردارنده تخلفات گفتاری هم بوده، به عنوان پرونده جدید مفتوح بشود باید پاسخگو باشند.

ارتباط با سردبیر: @ramezanirad
Ramezani.sepahan@gmail.com

مثلث مشتریان لای زنی به پیکه!



سایت روزنامه نصف جهان

با انتشار یک بیاتیه کوتاه در وبسایت ترابزون اسپور، روزنامه های ترکیه ای اعلام کرده اند امیری با دریافت ۱۵۰ هزار یورو بابت فسخ قرارداد (که در آینده پرداخت خواهد شد) از باشگاه ترابزون جدا شده است. سیستم Kap در ترکیه مربوط به توضیح و تنویر افکار عمومی درباره قرارداد بازیکنان است و اعلام این مسئله در کاپ، به معنای رسمیت یافتن این خبر است. Kap پلتفرمی است که هر بازیکن جدا شده یا خریداری شده توسط باشگاه های ترکیه ای به آن اعلام می شود.

وحید امیری که تا سال ۲۰۲۰ با ترابزون قرارداد داشت، با وجود تلاش فراوان فصل موفق را در این تیم سپری نکرد و در ۶۷۹ دقیقه یک گل برای تیمش به ثمر رساند.

جدایی امیری چندان هم غیر قابل تصور نبود، اگرچه خود این بازیکن علاقه داشت به چالش خود در فوتبال ترکیه ادامه بدهد. با این حال باشگاه ترک که مجید حسینی دیگر ملی پوش ایرانی را نیز در اختیار دارد، به دنبال جذب بازیکنان جدیدی در پست وحید امیری است و از این رو با پرداخت ۱۵۰ هزار یورو خسارت بابت قرارداد سال دوم، این بازیکن خوش اخلاق و ممتاز ایرانی را آزاد کرده است.

حالا امیری با این تصمیم، تبدیل به جذاب ترین گزینه باشگاه های ایرانی در نقل و انتقالات شده است. بازیکنی که به عنوان بازیکن آزاد و بدون پرداخت پول به باشگاه مبدا میتواند به استخدام باشگاه دیگری در بیاید. در بین باشگاه های ایرانی، تراکتور، سپاهان و پرسپولیس به دنبال امیری بودند که ظاهراً شانس پرسپولیس و سپاهان بیشتر است.

امیری که فصل گذشته و پس از اتمام جام جهانی به ترکیه رفت، در فصل آینده در لیگ ایران به میدان خواهد رفت مگر آن که پیشنهاد مناسبی از باشگاه های خارجی دیگر در خانه او را بزنند. امیری که چند روزی در ایران است، از طریق مدیر برنامه هایش در جریان مذاکرات با تیم های ایرانی هست اما هنوز تصمیمی برای این که کدام تیم را برای آینده فوتبالی خود انتخاب کند، اتخاذ نکرده است.

ملی پوش تیم امید و سابق روبین کازان در میانه راه پرسپولیس شدن سر از تبریز و باشگاه تراکتور آورد.

رضاشکاری که حسایی از عشق به پرسپولیس سخن می گفت از جمله نام هایی بود که طی روزهای گذشته در بازار تابستانی بر سر زبان ها افتاد. این بازیکن که فصل گذشته با جنجال های فراوان از ذوب آهن جدا و راهی روسیه شد تا به جمع لژیونرهای فوتبال ایران بپیوندد یک فصل بعد از این اتفاق با جدایی قربان بردی اف تصمیم به فسخ قرارداد با روس ها گرفت تا دوباره به ایران بازگردد.

رضا شکاری در بازگشت بلافاصله مذاکراتی با پرسپولیس ها انجام داد و مدعی شد با سرخپوشان قرارداد خواهد بست اما با ورود باشگاه ذوب آهن به این ماجرا و هشدار که در قبال غیرقانونی بودن جذب این بازیکن به باشگاه تهرانی داد روند مذاکرات رابه سمت و سوی دیگری کشاند تا با تردیدهای رقم خورده عملاً سرخپوش شدن شکاری در هاله ای از ابهام قرار بگیرد.

در این بین اما سران باشگاه تراکتور با پول های تمام

قاسم حدادی فر:

یک آبروریزی بزرگ در راه خواهد بود

قاسم حدادی فر کاپیتان تیم فوتبال ذوب آهن اصفهان گفت: خبر کم شدن بودجه باشگاه برای من شوکه کننده بود و عملی شدن این اتفاق شرایط سختی را برای ما رقم خواهد زد.

قاسم حدادی فر در گفتگویی، در خصوص صحبت های اخیر مدیرعامل ذوب آهن و کسر بودجه ۴۰ درصدی این باشگاه گفت: من هم روز گذشته این خبر را شنیدم و این برایم بسیار شوکه کننده بود. ما تنها نماینده ایران در لیگ قهرمانان آسیا هستیم و باید با تیم های متمول شرق و غرب آسیا بجنگیم، اگر این اتفاق رخ دهد یک آبروریزی بزرگ در راه خواهد بود. این در حالی است که کسر بودجه حتی کار ما را در لیگ برتر هم سخت خواهد کرد.

وی ادامه داد: چند بازیکن تاثیرگذار ما جدا شدند و هنوز سربازها هم به تیم اضافه نشدند، در این شرایط کسر بودجه هم مشکلات تیم را بیشتر خواهد کرد.

من تجربه چنین اتفاقی را در سال های گذشته هم دارم، زمانی که آقای دلیری از کارخانه رفت و آنقدر بودجه را کم کردند که تیم ضعیفی

فوتبال اصفهان
رسانه الکترونیک فوتبال دیار نصف جهان - کاری از گروه رسانه ای "فوتبال به وقت اصفهان"
مدیریت: محمد کیهانی / رئیس شورای سیاستگذاری: ایمان حاجتی
مشاور فرهنگی: محمد مصطفایی
موسس و سردبیر: مرتضی رضایی راد / دبیر تحریریه: بهاره حیاتی
دبیر سرویس فنی: آزاده رضی / روابط عمومی: محسن کدخدایی
سرویس عکس: امیرحسین رضی و شهرام شریفی

رضاشکاری اولین نیست، آخرین هم نخواهد بود

پول تراکتور همچنان مسیر عشق و عاشقی را تغییر می دهد



ناشدنی مالک متمولش بدون هیاهو وارد پروسه مذاکره با این بازیکن جوان و آینده دار شدند تا این که دیروز با بازیکن تیم ملی امید قراردادی بلندمدت امضا و شکاری را شکار کردند با پیوستن این بازیکن به تراکتور می توان در انتظار هیاهوی بیشتری در بازار داخلی فوتبال ایران بود چون ذوبی ها همچنان در انتظار حکم فیفا در قبال شکایت خود از این بازیکن هستند این اولین بار نیست که تراکتور سراغ گزینه نهایی سایر تیم ها می رود و قطعا آخرین بار هم نخواهد بود. در این یکی دو سال اخیر، پول های هنگفت این باشگاه بارها مسیر عشق و عاشقی برخی بازیکنان را تغییر داده است.



بسته شد و دو سال برای ماندن در لیگ برتر دست و پا زدیم. مسائل کلان مدیریتی به مسئولان کارخانه و باشگاه مربوط می شود ولی این وضعیت تیم ما از لحاظ فنی تضعیف خواهد کرد.

کاپیتان ذوب آهن در قسمت دیگری از حرف هایش تصریح کرد: ما باید با الاتحاد عربستان در دو بازی رفت و برگشت، آن هم بیرون از خانه روبرو شویم و همه می دانند آنها از لحاظ مالی چقدر پیشرفته هستند. امیدوارم که مسئولان کارخانه از تیم حمایت کنند و آقای آذری هم به تنهایی نمی تواند این مشکلات را برطرف کند. ما تنها نماینده ایران در لیگ قهرمانان هستیم، هر چند در حال حاضر بازیکنان خوبی داریم ولی برای موفقیت در لیگ برتر و لیگ قهرمانان آسیا قطعاً باید به خوبی حمایت شویم.

گزارش خبرگزاری مهر

چه بلایی می خواهید بر سر ذوب آهن بیاورید؟



شرکت سهامی ذوب آهن اصفهان

مجمع سهامی ذوب آهن در شرایطی تشکیل شد که برای این باشگاه با ۱۶ تیم ورزشی برای سال پیش رو فقط ۲۵ میلیارد تومان بودجه پیش بینی شده است.

به گزارش خبرنگار مهر جلسه مجمع سهامداران شرکت ذوب آهن با حضور سهامداران برگزار شد و درباره مسائل مالی کلان باشگاه ذوب آهن از جمله بودجه سالانه این باشگاه تصمیماتی گرفته شد.

بر اساس اطلاعات خبرنگار مهر، مجمع سهامداران برای باشگاه ذوب آهن با ۱۶ تیم ورزشی مبلغ ۲۵ میلیارد تومان بودجه تعریف و مشخص کرد و این بودجه نسبت به فصل گذشته فقط ۵ میلیارد افزایش داشته است.

این در حالی است که ذوب آهن تنها نماینده ایران در لیگ قهرمانان آسیا است و با توجه به رویارویی این تیم با نمایندگان کشور عربستان و لزوم تقویت ذوب آهن تصویب چنین بودجه ای قابل تأمل است و جای سوالات فراوانی دارد، بخصوص اینکه دیگر تیم اصفهانی یعنی سپاهان طبق صحبت مسعود تابش مدیرعامل این باشگاه حدود صد میلیارد تومان بودجه دارد.

از سوی دیگر استقلال و پرسپولیس هم که فصل گذشته در لیگ قهرمانان آسیا ناکام بودند و نتوانستند از مرحله گروهی صعود کنند بودجه قابل توجهی دارند و هر دو باشگاه توانستند مربیان بزرگ خارجی را به خدمت بگیرند. وزارت ورزش در نقش مجمع سرخابی ها حتی ۵۰۰ هزار یورو در قالب حواله به آنها کمک کرد.

بودجه باشگاه ذوب آهن شاید بیاتگر تداوم مشکلاتی است که از سال گذشته در این تیم وجود داشت و چالش های سعید آذری مدیرعامل باشگاه را با مدیران بالادستی اش در پی داشت. امروز سعید آذری مدیرعامل باشگاه ذوب آهن پیامی کنایه آمیز در اینستاگرام خود منتشر کرد که با استناد به آن پست هم می توان ناراحتی و گلایه او را از تصویب این بودجه متوجه شد.

حالا این سوال پیش می آید که آیا مشخص کردن این بودجه برای ذوب آهن به خاطر مشکلات بین مدیران این باشگاه است یا پای مسائل دیگری در میان است.